
Příloha č. 1

Číslo 

položky

Název typové 

položky
Provedení Druh Ilustrativní obrázek Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka

Cena za jednotku

(bez DPH)

Počet 

jednotek

Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena

(včetně DPH)

7 Motouz x x Motouz polypropylen x libovolná x x x min. 12500 dtex min. 250 g x Ks

12
Odkladač 

kancelářský
x

kapacita min. 370 

listů A4 80 g/m2 Odkladač kancelářský plast x libovolná x x x plné / perforované dno

zaoblený výřez vpředu 

pro snazší přístup k 

dokumentům

možnost stohování 

kolmo i předsazeně
Ks

13 Fólie laminovací kapsa standardní Fólie laminovací x lesklý / matný x A6 x x min. 100 mic x x Balení po 100 ks

14 Fólie laminovací kapsa standardní Fólie laminovací x lesklý / matný x A4 x x min. 100 mic x x Balení po 100 ks

15
Razítko 

datumové
samonamáčecí x Razítko datumové plastový kryt x x

šířka min 3,8 x 19 mm, 

bez rámečku

velikost číslic

 3,8-4,0 mm
x

DD-MM-RRRR, s nastavením 

data
náhradní polštářek x Ks

18
Děrovačka 

kancelářská

min. kapacita 30  

současně děrovaných 

stránek 80 g/m2

počet otvorů k 

děrování 2 

normovaných děr

Děrovačka kancelářská x x x x x
plastové 

protiskluzové dno

snadné vyprazdňování 

zásobníku na odřezky 

(případně nastavitelná 

hloubka vložení)  

s příložníkem, pohodlné 

a úsporné uložení a 

uchycení papíru k 

děrování

rozteč 80 mm, průměr 

děrování 5,5 mm
Ks

19
Nůžky 

kancelářské

ergonomicky řešená 

držadla

vhodné pro úchop 

pravou/levou rukou
Nůžky kancelářské

  plastová, případně 

kovová rukojeť, 

nerezová kvalitní  ocel

x x min. 180 mm x x x
ergonomický tvar, 

asymetrické rukojeti
pogumované vložky Ks

20
Sešívačka 

kancelářská

ruční sešívačka, 

technologie plochého 

sešívání

x Sešívačka kancelářská

stabilní pevná 

konstrukce, 

protiskluzové dno

x x

hloubka vkládání 

nastavitelná  min.  50 

mm

min. 30 listů 80 

g/m2 x s horním plněním drátků x x Ks

21
Drátky do 

sešívačky
x 24/6 x Drátky do sešívačky x x x x x x x x x Balení po 1000 ks

23 Sponky dopisní x x Sponky dopisní pozinkovaný drát x x délka 25 mm x x oblá / šípová
možnost barevného 

povrchu
x Balení po 100 ks

24 Sponky dopisní x x Sponky dopisní pozinkovaný drát x x délka 32 mm x x oblá / šípová
možnost barevného 

povrchu
x Balení po 100 ks

25 Sponky dopisní x x Sponky dopisní pozinkovaný drát x x délka 50 mm x x oblá / šípová
možnost barevného 

povrchu
x Balení po 100 ks

26 Sponky dopisní x x Sponky dopisní pozinkovaný drát x x délka 75 mm x x oblá / šípová
možnost barevného 

povrchu
x Balení po 50 ks

27
Klipy 

kancelářské
x x Klipy kancelářské kovový klip x x min. 19 mm x x x

možnost barevného 

povrchu
x Balení po 12 ks

28
Klipy 

kancelářské
x x Klipy kancelářské kovový klip x x min. 41 mm x x x

možnost barevného 

povrchu
x Balení po 12 ks

29
Nástěnka 

korková
x x Nástěnka korková

podklad: dřevotříska, 

rám: dřevo
přírodní korek přírodní 60 x 90 cm

povrch: 5 mm, 

podklad: 6 mm
x sada materiálu na zavěšení x x Ks

32 Korektor
jednorázový korekční 

strojek
x Korektor x x x

min. 6 m návin, min. 

4,2 mm stopa
x x

nanesený suchý korekční film 

umožňuje okamžité přepsání
x x Ks

34 Pero kuličkové x horní stiskací Pero kuličkové

plast, kov či 

kombinace, úchopová 

část může být 

pogumovaná

x
modrá / černá / 

červená / zelená

s užší stopou: šířka 

stopy max. 0,5 mm

délka stopy min. 

do 1200 m
x vyměnitelná náplň

ergonomické tvarování 

úchopové části; barva 

pláště musí alespoň 

částečně odpovídat 

barvě náplně

x Ks

35 Pero kuličkové Jednorázové

pouze jednoduchý 

uzavírací 

(bez stiskacího)

Pero kuličkové průhledný plast x libovolná
délka stopy min. do 

800 m
x x x x x Ks

36 Pero kuličkové
jednorázové kuličkové 

gelové pero (Roller)
x Pero kuličkové x x libovolná šířka stopy 0,3-0,7 mm x x x x x Ks

37

Náplň do 

kuličkového 

pera

x x
Náplň do kuličkového 

pera
x x

modrá, černá, 

červená, zelená

s uší stopou: šířka 

stopy 0,3 - 0,5 mm
x x x x x Ks

38 Páska lepící Transparentní široká
jednostranná, 

akrylát na vodní bázi
Páska lepící

pro mnohostranné 

využití, např. pro 

lepení kartonů

průhledná bezbarvá délka min. 30 m šířka min. 48 mm x

odolné proti tepelným 

vlivům, povětrnosti, UV 

záření a jsou snášenlivé s 

jinými materiály; tepelná 

odolnost -10 až 60 °C

x x Ks

Sortiment dodávek - vzorový nákupní koš - kalkulace nabídkové ceny

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky



39 Páska lepící Transparentní úzká jednostranná Páska lepící x průhledná bezbarvá délka min. 30 m šířka min. 15 mm x x x x Ks

40 Lepidlo lepící tyčinka x Lepidlo x x x x x x náplň min. 8 g

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických 

látek

k tomuto výrobku 

požadováno dodání 

produktového listu, 

bez ftalátů

Ks

42 Zvýrazňovač x válcový hrot Zvýrazňovač x x
oranžový, růžový, 

zelený, žlutý

šíře stopy max. 1,8 

mm
x x

náplň použitelná na všechny 

druhy papíru

inkoust nevysychá i při 

dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro 

příjemný úchop

x Ks

43 Zvýrazňovač x klínový hrot Zvýrazňovač x x
oranžový, růžový, 

zelený, žlutý
šíře stopy min. 3 mm x x

náplň použitelná na všechny 

druhy papíru

inkoust nevysychá i při 

dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro 

příjemný úchop

x Ks

44 Popisovač slabý válcový hrot Popisovač x x
černá, červená, 

modrá, zelená

šířka stopy válcového 

hrotu 1 - 2 mm
x x x x x Ks

45

Popisovač 

permanentní 

lihový

tlustý válcový hrot
Popisovač permanentní 

lihový
x x

černá, červená, 

modrá, zelená

šířka stopy válcového 

hrotu 2,5 - 3 mm
x x

náplň s inkoustem na lihové 

bázi
x x Ks

46 Liner jednorázový jemný plastový hrot Liner x x libovolná
šířka stopy plastového 

hrotu max. 0,5 mm
x x x x x Ks

47 Tužka grafitová tuha střední tvrdosti HB x Tužka grafitová dřevo x x x x x bez pryže x x Ks

48 Mikrotužka zasouvací hrot - stiskací x Mikrotužka plast / kov x x průměr tuhy 0,5 mm x x s klipem s gumotypem a krytkou x Ks

49
Tuhy do 

mikrotužky
v uzavíratelné krabičce B / HB / H Tuhy do mikrotužky x x x průměr tuhy 0,5 mm x x x x x

Balení o min. 12 

tuhách

50 Obaly zakládací x L Obaly zakládací polypropylen
hladký / 

orange peel
libovolná A4 x x x x min. 110 mic Balení po 100 ks

51
Euroobaly 

závěsné
x U Euroobaly závěsné plast 

hladký / 

orange peel
libovolná A4 x x zpevněná multiperforace x min. 40 mic Balení po 100 ks

52
Euroobaly 

závěsné
x U s klopou Euroobaly závěsné plast 

hladký / 

orange peel
čirá A4 x x zpevněná multiperforace x min. 110 mic Balení po 10 ks

53 Box archivační x zkosený Box archivační lepenka x libovolné A4 x x síla materiálu min. 1000 g/m2 x x Ks

54
Box na ukládání 

spisů
x x Box na ukládání spisů polypropylen x libovolné A4

libovolný rozměr 

hřbetu
s gumičkou síla plastu min 800 mic. x x Ks

55 Obálky x C5 Obálky x x bílá 162 x 229 mm x
samolepící 

s krycí páskou
x min. gramáž: 80 g/m2 x Balení po 50 ks

56 Obálky x C6 Obálky x x bílá 114 x 162 mm x
samolepící 

s krycí páskou
x min. gramáž: 80 g/m2 x Balení po 50 ks

57 Obálky x

C5 s doručenkou s 

poučením

(modrý pruh)

Obálky x x bílá 155 x 217 mm x x x x x Balení po 1000 ks

58 Obálky x

C5 s doručenkou s 

poučením

(červený pruh)

Obálky x x bílá 155 x 217 mm x x x x x Balení po 1000 ks

59 Papír x x Papír x x bílá A4 x x 80 g/m2 FSC, PEFC nebo 

Ekoznačka EU
x Balení po 500 ks

60 Papír x x Papír x x libovolná A3 x x min. 80 g/m2 FSC, PEFC nebo 

Ekoznačka EU
x Balení po 500 ks

61 Pořadač pákový x
dvoukroužková 

páková mechanika
Pořadač pákový x x libovolné A4

rozměr hřbetu 

min.  5 cm
x

samolepící štítek nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, 

kovové lišty, hřbetní 

otvor

x Ks

62 Pořadač pákový x
dvoukroužková 

páková mechanika
Pořadač pákový x x libovolné A4

rozměr hřbetu 

min. 7 cm
x

samolepící štítek nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, 

kovové lišty, hřbetní 

otvor

x Ks



63
Pořadač 

čtyřkroužkový
x

čtyřkroužková 

mechanika
Pořadač čtyřkroužkový x x libovolné A4

rozměr hřbetu 

min. 4 cm
x

samolepící štítek nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, 

kovové lišty
x Ks

64 Pořadač závěsný x x Pořadač závěsný x x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, 

kovové lišty, závěsný 

mechanismus

x Ks

65
Pořadač 

archivační
x x Pořadač archivační karton x libovolné A4

libovolný rozměr 

hřbetu
x samolepící štítek

kovové lišty, závěsný 

mechanismus

 s vnitřní kapsou 

uchycenou nýtem
Ks

66
Deska 

tříchlopňová
x x Deska tříchlopňová prešpán min. 400 g/m2 x libovolné A4 x x bez gumičky x x Balení po 50 ks

67 Blok kroužkový se spirálou na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
Blok kroužkový x x x A4 x

měkké / pevné 

desky
min. 40 listů min. 70g/m2

perforované listy pro 

založení do pořadače/ 

neperforované listy 

pro založení do 

pořadače

Ks

68 Blok kroužkový se spirálou na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
Blok kroužkový x x x A5 x

měkké / pevné 

desky
min. 40 listů min. 70g/m2

perforované listy pro 

založení do pořadače/ 

neperforované listy 

pro založení do 

pořadače

Ks

69
Blok 

poznámkový

 lepená  vazba na kratší 

straně/ šitá vazba na 

kratší straně

čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
Blok poznámkový min. 70g/m2 x x A5 x x min. 50 listů x x Ks

70
Bloček 

poznámkový
x čístý Bloček poznámkový x x x lístek 9 × 9 cm x x min. 500 listů lepené provedení x Ks

71
Bloček 

poznámkový
náhradní do zásobníku čístý Bloček poznámkový x x x 9 x 9 cm x x min. 500 listů nelepené provedení x Ks

72
Bloček 

samolepicí
x x Bloček samolepicí x x libovolné barvy min. 38 x 51 mm x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný Balení po 100 ks

73
Bloček 

samolepicí
x x Bloček samolepicí x x libovolné barvy min. 76 x 76 mm x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný Balení po 100 ks

74
Záložky 

samolepicí
x x Záložky samolepicí plast x libovolné libovolné x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný

Balení 4 barev každá 

min. po 40 ks

75
Etikety 

samolepicí
x x Etikety samolepicí samolepicí papír x bílá libovolné x x x x x Balení po 10 ks

76 Sešit sešité na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
Sešit

bílý papír,                     

min. 60 g/m²
x x A4 x x min. 40 listů x x Ks

77 Sešit sešité na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
Sešit

bílý papír,                     

min. 60 g/m²
x x A5 x x min. 40 listů x x Ks

78 Desky spisové s rohem x Desky spisové karton x libovolné A4 x x x min. 240 g/m2 x Balení po 50 ks

79 Desky spisové s klipem v horní části otevřené Desky spisové
extra pevná lepenka 

potažená plastem
x libovolné A4 x x kovový ozubený klip x x Ks

80 Rychlovazač závěsný půlený Rychlovazač karton x libovolné
A4 

x x x min. 240 g/m2 x Balení po 50 ks

81 Rychlovazač průhledná přední strana nezávěsný Rychlovazač polypropylen x libovolné A4 x x x x x Ks

82 Desky s drukem bez eurozávěsu x Desky s drukem polypropylen x libovolné A4 x x min. 200 mic. s obyčejným hřbetem x Ks

83 Desky s drukem bez eurozávěsu x Desky s drukem polypropylen x libovolné A5 x x min. 200 mic. s obyčejným hřbetem x Ks

84 Tašky x x Tašky x x
bílá, světle šedá, 

hnědá
libovolné x

samolepící s krycí 

páskou
křížové dno min. 130 g/m

2 x Ks

85
Obálky 

kartonové
x x Obálky kartonové x x bílá A4  245 × 350 mm bez lepidla bez zámku min. 300 g/m2 x Balení po 50 ks

86 Kniha záznamní šitá vazba na delší straně
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
Kniha záznamní x x x A4

 min. 96 listů 60 

g/m2 x knižní vazba V8 x x Ks

87 Kniha záznamní šitá vazba na delší straně
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
Kniha záznamní x x x A5

 min. 96 listů 60 

g/m2 x knižní vazba V8 x x Ks

88 Kniha podpisová
kartonová, harmonikový 

hřbet, štítek na popis
x Kniha podpisová x x černá, červená A4 min. 16 listů x x x x Ks

89 Pytle na odpad 30 l x x Pytle na odpad HDPE x černá x x x x x x Balení po 50 ks

90 Pytle na odpad 60 l x x Pytle na odpad HDPE x černá x x x x x x Balení po 20 ks



91 Pytle na odpad 120 l x x Pytle na odpad LDPE x x x x x odolné proti rotržení x x Balení po 25 ks

92 Kniha pošty brožovaná x x Kniha pošty x x x A4 x x nepropisovací min. 80 listů x Ks

95
Antibakteriální 

mýdlo
min. 5 l

s antibakteriální 

přísadou
x Antibakteriální mýdlo x x x x x x x x x Ks

96
Vonné sítko do 

pisoáru
x x Vonné sítko do pisoáru x x x x x x různé vůně x x Ks

97

Osvěžovač 

vzduchu ve 

spreji

aerosol x x
Osvěžovač vzduchu ve 

spreji
x x x x x x různé vůně min. 300 ml x Ks

98
Osvěžovač 

vzduchu 
tuhý, kapalný, gelový volně stojící Osvěžovač vzduchu x x x x x x různé vůně x

bez nutnosti použití 

baterie nebo 

elektrické energie

Ks

99 Závěs do WC pevné / tekuté balení po 3 kusech Závěs do WC x x x x x x různé vůně hygienická čistota x Ks

100
Čistič na 

podlahy
univerzální x x Čistič na podlahy x x x x x x různé vůně min. 1 l x Ks

101
Čistič na 

nábytek
univerzální proti prachu x Čistič na nábytek x x x x x x min. 300 ml x x Ks

102
Brise One Touch 

náplň
x x x Brise One Touch náplň x x x x x x bez zápachu x x Ks

103

Univerzální 

antibakteriální 

čistič povrchů 

x x x

Univerzální 

antibakteriální čistič 

povrchů 

x x x x x x min. 500 ml x x Ks

104

Čistící 

prostředek na 

WC

x x x Čistící prostředek na WC x x x x x x min. 750 ml x x Ks

106
Houbička na 

nádobí
x x Houbička na nádobí x x x x x x x x x Balení po 10 ks

107 Krém na ruce regenerační x x Krém na ruce x x x x x x min. 100 ml x x Ks

108
Prostředek na 

mytí nádobí
x x x

Prostředek na mytí 

nádobí
x x x x x x min. 900 ml různé vůně x Ks

111 Toaletní papír 2 vrstvý průměr 24 cm Toaletní papír x x x x x x 100% bělost x x Balení po 6 ks

112 Toaletní papír 2 vrstvý průměr 19 cm Toaletní papír x x x x x x 100% bělost x x Balení po 6 ks

113 Papírové ručníky skládané ZZ 2 vrstvé x Papírové ručníky x x x x x x Balení po min. 3000 ks x x Balení

115
Mikrotenové 

sáčky
x x x Mikrotenové sáčky HDPE x x min. 20 x 30 cm x x x x x Balení po 50 ks

116
Mikrotenové 

sáčky
x x x Mikrotenové sáčky HDPE x x min. 25 x 35 cm x x x x x Balení po 50 ks

117
Mikrotenové 

sáčky
x x x Mikrotenové sáčky HDPE x x min. 30 x 45 cm x x x x x Balení po 50 ks

118
Mikrotenové 

hygienické sáčky
skládané 

v krabičce, oválný 

výřez v čelní straně

Mikrotenové hygienické 

sáčky
HDPE x x x x x x x x Balení po 30 ks 

120 Baterie mincovní CR2016 x x x x x x x 3V x x Ks

121 Baterie mincovní CR2032 x x x x x x x 3V x x Ks

122 Baterie alkalická AA x x x x x x x 1,5V x x Balení po 4 ks

123 Baterie alkalická AAA x x x x x x x 1,5V x x Balení po 4 ks

124 Baterie alkalická x x x x x x x x 9V x x Ks

 

Dodavatel vyplní cenu za jednotku bez DPH (žlutě označené buňky ve sloupci Q), včetně případných slev či bonusů.

Dodavatel nesmí upravovat obsah a vzorce ostatních buněk.

Za správnost všech údajů je odpovědný dodavatel.

NABÍDKOVÁ CENA PRO E-TRŽIŠTĚ: 1 810 507,00 Kč

1 810 507,00 Kč 2 190 713,47 Kč

905 253,50 Kč 1 095 356,74 Kč

Hygienické potřeby

Ostatní

Cena celkem za rok (bez DPH / včetně DPH)

Cena celkem za dobu trvání smlouvy (bez DPH / včetně DPH)




